
Akrylátové pastelové 2K laky 400ml

» Spreje » Barvy » Autolaky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

5.7.2025 22:08
1/2

Kód produktu 633-006 
EAN 8713707387528 
Balení ks 12 

DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE, VLOŽTE ČÍSLO
ODSTÍNU!

Bez fyzického porovnání odstínu a našich vzorků
nezaručujeme 100% shodu odstínu. Několik příčín může
být například kvůli oxidaci laku, odchylkám u samotného
výrobce atd.

Autolak ve spreji s namíchaným odstínem na míru z
profesionálního systému Dynacoat.
Pastelové barvy jsou plněny do spreje který je předplněn
convektorem.

Cena bez DPH 347 Kč
Cena s DPH 420 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 87,00 ks



Akrylátové pastelové 2K laky 400ml

» Spreje » Barvy » Autolaky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

5.7.2025 22:08
2/2

Popis
Míchaný autolak ve spreji
Namíchaný odstín z profesionálního systému Dynacoat
od jednoho z největších výrobců barev na světě
AkzoNobel. Dostupné všechny hladké, perleťové,
metalické i xyralické odstíny. Sprej je připraven ihned k
použití.

Klíčové vlastnosti
z profesionálního systému Dynacoat
Hladké, perleťové, metalické i xyralické odstíny
Sprej připraven ihned k použití
Použití
Povrch obruste, očistěte a odmastěte
Před aplikací plechovku protřepejte po dobu 3 minut
Nanášejte pomocí několika tenkých vrstev s odvětráním
10 minut
Nanášejte ze vzdálenosti 25 cm
Doba schnutí nemetalických odstínů2 - 4 hod. při 20 °C
Doba schnutí metalických odstínů 30 min. při 20 °C
Metalické odstíny je nutné přestříkat bezbarvým lakem
Aplikační teplota 15 - 25 °C
Trysku vyčistěte obrácením spreje dnem vzhůru a
několika krátkými stlačeními
Před samotným lakováním proveďte kontrolu odstínu
Doporučené podklady
Plnič

Parametry
Balení popočet kusů v balení 12 ks


